



Stabilimenti Uffici e Magazzino:
Via Sangervasio, 28
25062 CONCESIO (Brescia)
Tel. 030 / 2753861 (3 linee ric. aut.)
Fax 030 / 2180258
Cod. Fisc. 01869460178 - Part. IVA 01869460178

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' MATERIALI PRODOTTI E COMMERCIALIZZATI

Con la presente si dichiara che il seguente prodotto:

“SCATOLE TORTA”

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA'
*dei materiali e degli oggetti destinati a venire
a contatto con i prodotti alimentari*

Materiale fornitovi:

(cod. GC2 - scatole p.torte e p.paste)

Nella Fattispecie: Scatola porta torta con interno alimentare in pura cellulosa vergine 100% idonea al contatto con alimenti secchi, umidi, grassi con fondo neutro e con stampa litografica centrata a due colori

Il materiale con codice di riferimento di cui sopra, da noi impiegato nella realizzazione del prodotto in oggetto, è conforme alle norme vigenti come meglio precisato nelle dichiarazioni redatte e corredate dai nostri fornitori *“dichiarazioni redatte in conformità con l'articolo 16 del Regolamento Quadro della Comunità Europea 1935/2004/CE”*.

CONFORME

Legislazione comunitaria CE :

Regolamento 1935/2004/CE

Legislazione Italiana:

Decreto Ministeriale 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche

FIRMA.....

(il legale rappresentante Loisìa Morinelli)

DATA: